
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МИӘКӘ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИӘКӘ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
ИНН 0238001480 

ОРГН 1020200677386 
452080, Ҡырғыҙ-Миәкә ауылы, 

Ғөбәйҙуллин урамы, 137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

КАРАР

С О В Е Т  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

М И Я К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386 

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137, 
Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

РЕШ ЕНИЕ

О прекращении полномочий главы сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан Туктарова Р.Я.

В соответствии со статьей 37 ФЗ-1Э1 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
п. 6 статьи 19 Устава сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Прекратить полномочия главы сельского поселения Миякинский 
сельсовет Туктарова Рауфата Явдатовича в связи с уходом на пенсию за 
выслугу лет на муниципальной должности в Республике Башкортостан 
статья 4 Закона Республики Башкортостан от 28.03.2006 г. № 288-3 «О 
порядке назначения и выплате пенсии на муниципальной службе», пункт 
3 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации.

Председательствующий на заседанц»6щ ета 
сельского поселения Миякински^еельеовет ; 
муниципального района Миякинский pati< 
Республики Башкортостан £- ‘ ’ > ■, В.А. Ахметшин

20 ноября 2015 года 
№ 27


